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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Enver Hoxhaj 

EnverEmri HoxhajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

2 Universiteti i Prishtinës Profesor Prishtinë 01/10/2021

3 Kolegji UBT Profesor Prishtinë 01/01/2021

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë (blerja 95000€), 

renovimi 40000€

120.00 Paga dhe mëditje 2000-2005  135,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 128.90 Shitja e banesës së vjetër, 

-marrja e kredisë, -paga dhe 

shtesa

2021  200,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë (blerja 95000€), 

ndërtimi i shtëpisë malore 

(111956 €)

20.60 Paga dhe mëditje 2017-2020  206,956.00 DeklaruesitAri

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,500.00 Bashkëshortit/es2020Shitja e veturës së vjetër dhe 

paga e mëditje

Veturë Audi1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 RBKO Prishtinë  388.57 Deklaruesit€

2 PCB Prishtinë  3,598.77 Bashkëshortit/es€

3 NLB Prishtinë  583.40 Deklaruesit€

4 Bank Austria Austri  856.02 Bashkëshortit/es€

5 BKT Prishtinë  694.90 Fëmijëve€

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e Baneses 2021-2028  80,000.00 Deklaruesit€NLB

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe shtesa Kuvendi i Kosovës Prishtinë RBKO  20,180.64

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga dhe shtesa Universiteti i Prishtinës Prishtinë PCB  17,723.13

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Kolegji "UBT" Prishtinë RBKO  4,228.95

4 Honorare Prezantim dhe shitje e 

libërit 750 Kopje

Tiranë/Ulqin/New 

York

-  7,500.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Honorare Universiteti i Salzburgut Austri Bank Austria  616.00

TË DHËNA TË TJERA

Në vitin 2021, kam shitur banesën e vjetër në vlerë prej 87,000.00 €, kam marr kredi në NLB BANK në vlerë prej 80,000.00 €, 

pjesën tjetër kam realizuar nga pagat dhe shtesat familjare për blerjen e banesës së re. Shif paragrafet tek detyrimet 

financiare dhe pasuritë e paluajtshme. 

Në Universitetin e Prishtinës jam i angazhuar nga muaji tetor 2021, por nuk kam realizuar të ardhura këtë vitë. 

L.H (Djali), ka fituar bursën për studime në kohëzgjatje 1 vitë, në vlerë prej 700 euro pran fakultetit ekonomik, të financuar nga 

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë
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